1
L+
1×
H
+
12
L/
2

l indab  |   Für ein besserees Klima
Mind. - max. Maße
Bestellbeispiel
Produkt VBX a bbb x ccc
Typ
VBX
Anschluss
1 - Rückseitig
2 - Seitlich
4 - Oberseitig
Größe
L :  200 - 800 mm
H : 100 - 300 mm
Beispiel: VBX-2-600-200
Material und Ausfürhrung
Anschlusskasten: verzinkter Stahl.
Wartung
Zur Reinigung der innenliegenden Komponenten kann das
Gitter einfach entnommen werden.
Beschreibung
VBX ist ein Anschlusskasten für Zuluft und Abluft für recht-
eckige Frontplatten oder Gitter. Der Anschlusskasten hat
verschiedene Anschlussoptionen mit LindabSafe. Er ist mit
einer vom Raum bedienbaren Mess- und Drosseleinrichtung
zur Volumenstromeinstellung ausgerüstet.
VBX ist für den einfachen Einbau mit einem Teleskopan-
schluss ausgestattet. Frontplatte und Teleskop entsprechen
denen, die für WB-Kästen eingesetzt werden.